
Přehled bohoslužeb a ohlášky                                           5. – 12 května 2024 

Milí farníci  

 

1. Děkuji za úklid, výzdobu kostela. 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 

3. Zpověď dětí před 1.sv. přijímání bude v sobotu 18.5. v 16:00 v Rousínovci. 

4. Diecézní setkání mládeže bude v sobotu 18.5. v Třebíči. Podrobnosti na plakátech. 

5.  Dnes je sbírka na pronásledované křesťany. Děkuji za vaše dary.  

6. Kr. Vážany: Dnes v neděli 5.5. zveme na oslavu sv. Filipa a Jakuba, podrobnosti na plakátku. 

7. Májová pobožnost bude dnes v neděli 5.5. v 15:00 ve Slavikovicích u kapličky. Příští neděli 

společná májová pobožnost bude ve Velešovicích. 

8. Dnes neděli 5.5. a je dětská katecheze v Kr. Vážanech. Další katecheze dle domluvy.  

9. Ve středu 8.5. se vydáme na pouť do Žarošic, vycházíme od kostela sv Václava v 8:00, délka 

trasy cca 23 km. Autobus odjíždí v 15:00 z autobusového nádraží v Rousínově se zastávkou 

ve Velešovicích a ve Slavkově. Mše svatá v Žarošicích bude v 16 hod. Všichni jste zváni. 

10. Varhanice Daniela Hřebíčková Vás zve na svůj absolventský koncert 7. 5. v 19:00 v kostele 

Nanebevzetí Panny Marie, Jezuitská v Brně. 

11. V pátek 10.5. proběhne v kostele v Habrovanech od 16:30 přednáška Cecilie Fernández 

Cueto z kulturního centra Brunea v Brně zaměřená na ženskou spiritualitu. Tématem 

přednášky je zamyšlení na téma “květen, měsíc Panny Marie”. 

12. Rousinovec: Rozpis úklidové služby a lektorských služeb je na stole v kostele a na stránkách 

farnosti. Příští úklid bude 18 5. Další zájemci, ať se napíšou na arch vzadu kostela. 

 

Svátost smíření je možné přijmout před mší svatou.  Návštěvu nemocného je možné domluvit telefonicky s knězem. 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

5. 5. 
6. Neděle velikonoční  

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

8:00 

9:30 

11:00 

mše sv. za manžela, rodiče Julínkovy a Pavizovy 

hodová mše sv. za požehnání občanům a farníkům 

mše sv. za Josefa a Augustinu Švejnohovy, syna Václava, 

celou + rodinu, duše v očistci a Boží požehnání pro živou 

rodinu 

Pondělí 

6.5. 
Sv. Jana Sarkandra Velešovice 17:30 modlitby matek za děti 

Úterý 

7.5. 
    

Středa 

8.5. 

Panny Marie 
Prostřednice všech 

milosti 

Žarošice 

Velešovice 

16:00 

17:30 

Poutní mše sv. za požehnání rodinám našich farnosti  

modlitby matek za děti 

Čtvrtek 

9.5. 
 Rousinovec 18:00 mše sv. za rodiče Šoustalovi, živou a + rodinu 

Pátek 

10.5. 
 

Rousinovec 

Velešovice 

8:00 

17:00 

mše sv. za farníky 

Modlitby za rodiny 

Sobota 

11.5. 
    

Neděle 

12.5. 

Slavnost 

Nanebevstoupení 

Páně 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

8:00 

9:30 

11:00 

mše sv. za rodiče Brtníkovy živou a + rodinu 

mše sv. za živou a + rodinu Mikudíkovu a Rulíškovu 

mše sv. za Františka Koudelku, manželku živou a + rodinu 

a duše v očistci 

mailto:rousinov@dieceze.cz

